

Sinding Hovedgade ApS
Bassumgårdvej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 32 09 71 62

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2021

Allan Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sinding Hovedgade ApS Bassumgårdvej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 09 71 62
	Stiftet: 14. april 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bach
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendomme med henblik på erhvervsmæssig udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242.023 kr. mod 208.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 162.402 kr. mod 96.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	242.023	208.989
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-101.241
1 Personaleomkostninger	-30.470	-25.294
Driftsresultat	211.553	82.454
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.214	9.347
Andre finansielle indtægter	0	9.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.559	-45.111
Resultat før skat	208.208	56.427
3 Skat af årets resultat	-45.806	40.386
Årets resultat	162.402	96.813
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.402	96.813
Disponeret i alt	162.402	96.813

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>3.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	728.358	739.125
	Andre tilgodehavender	<u>10.300</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>738.658</u>	<u>739.125</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>738.658</u>	<u>739.125</u>
	Aktiver i alt	<u>4.238.658</u>	<u>4.239.125</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.432.682	1.270.280
	Egenkapital i alt	1.557.682	1.395.280
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	99.109	99.074
	Hensatte forpligtelser i alt	99.109	99.074
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.116.237	2.228.149
	Deposita	90.575	94.025
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.206.812	2.322.174
	Kortfristet del af langfristet gæld	111.995	27.851
	Gæld til pengeinstitutter	190.532	181.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.757	99.188
	Selskabsskat	45.771	91.981
	Anden gæld	8.000	17.135
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.085
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.055	422.597
	Gældsforpligtelser i alt	2.581.867	2.744.771
	Passiver i alt	4.238.658	4.239.125

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.173.467	1.298.467
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.813	96.813
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.270.280	1.395.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.402	162.402
	125.000	1.432.682	1.557.682

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	29.811	24.905
Andre omkostninger til social sikring	659	389
	30.470	25.294
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.559	45.111
	24.559	45.111
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.771	91.981
Årets regulering af udskudt skat	35	-132.367
	45.806	-40.386
4. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2020	3.036.705	4.600.601
Afgang i årets løb	0	-1.563.896
Kostpris 31. december 2020	3.036.705	3.036.705
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	463.295	1.100.065
Årets regulering til dagsværdi	0	-101.241
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	0	-535.529
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	463.295	463.295
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.500.000	3.500.000

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Selskabet ejer en boligudlejningsejendom beliggende nord for Herning. Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investerings ejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2020	31/12 2019
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.228.232	2.256.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-111.995	-27.851
	2.116.237	2.228.149
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.667.653	1.750.488

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.228 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.500 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Bach Holding ApS som administrations selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.